
ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2025№215

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по проведению
аукционов по продаже земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности или государственная 
собственность на которые не разграничена, или аукционов 

на право заключения договоров аренды земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности 

или государственная собственность на которые 
не разграничена

В соответствии с Положением о комиссии по проведению аукционов 
по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственно-
сти или государственная собственность на которые не разграничена, или 
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности или государственная соб-
ственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Ад-
министрации Мошенского муниципального округа Новгородской области от 
25.12.2023 №134, Администрация Мошенского муниципального округа Нов-
городской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов по 
продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
или государственная собственность на которые не разграничена, или аукцио-
нов на право заключения договоров аренды земельных участков, находя-
щихся в муниципальной собственности или государственная собственность 
на которые не разграничена, утвержденный постановлением Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 12.12.2024        
№ 1127, заменив слова «Козлов П.Я.» на «Никифорова В.В.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа Новгородской области».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 03.03.2025 15:58
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026


